
Uchwała Nr  758/151/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 12 lutego 2014 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 259 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938) 

oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/263/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 19 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r., Zarząd Powiatu w 

Goleniowie  

  
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r o kwotę  

45.851 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Dróg Powiatowych, Wydziału Ochrony 

Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa, DPS w Nowogardzie, ZS nr 1 w Goleniowie, ZSP w 

Maszewie, ZSS w Goleniowie, PPP w Goleniowie, ZSO w Nowogardzie, ZSP w 

Nowogardzie, SOSW w Nowogardzie, Szkoły Muzycznej w Goleniowie, SPT w 

Nowogardzie, PCPR w Goleniowie. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2013 r. i układzie wykonawczym po stronie 

wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 816 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

b)  Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 10 lutego 2014 r. w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 2.171,58 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Wydziału, 

c) Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 20.212 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

d) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 14.853 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów nadzoru nad lasami oraz na przeprowadzenie prac geodezyjnych związanych 

z przekwalifikowaniem gruntów rolnych na grunty leśne. Środki na ten cel uruchamia 

się z rezerwy ogólnej, 

e) Dyrektora Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia: 

 28 stycznia i 10 lutego 2014 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 

30.998 zł z tego 15.998 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów audytu 

energetycznego do projektu GIS w ramach NFOŚiGW, a 15.000 zł z 

przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji na zamontowanie w budynku CISY 

w Nowogardzie windy przystosowanej do osób niepełnosprawnych. Środki na ten 

cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

 4 lutego 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 200.000 zł w celu dostosowanie planu do potrzeb wydziału, 

f) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 11 lutego 2014 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 21.235 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

g) Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie: 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.492 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów awansu zawodowego nauczycieli, wypłaty nagrody jubileuszowej. 

Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

 przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 16.212 zł w 

celu dostosowania planu do potrzeb jednostki, 

h) Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 4 i 7 lutego 2014 r., w sprawie: 

 przeniesienia kwoty 57.415 zł do dyspozycji jednostek oświatowych z 

przeznaczeniem na prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 

 przeniesienia kwoty 156.082 zł do dyspozycji jednostek oświatowych z 

przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, 

i) Dyrektora SOSW w Nowogardzie z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków na kwotę 23.308 zł w celu dostosowania planu do potrzeb 

Jednostki, 

j) Dyrektora ZSO w Nowogardzie z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 7.985 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

k) Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 5.000 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Wydziału. 

 
Goleniów, dnia 12 lutego 2014 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


